Cidade Universitária Dom Delgado – Prédio Marechal Castelo Branco – ASCOM

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís-MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8020 / 3272- 8022

EDITAL N° 03/2019 – ASCOM

(PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO)

A Assessoria de Comunicação da Universidade Federal do Maranhão torna público o

presente Edital de prorrogação e retificação de inscrições para o preenchimento de 8

(oito) vagas para bolsistas de estágio não obrigatório da Assessoria.

Onde se lê:

Período: de 18 a 22 de março de 2019;

Leia-se:

Período: de 18 a 27 de março de 2019;

No Anexo I deste edital, quadro de vagas, no Núcleo Rádio Web:

Onde se lê:

1 (uma) vaga para o turno da tarde

Leia-se:

1 (uma) vaga para o turno da manhã

Confira o edital completo com a ficha de inscrição que deve ser enviada até o dia 27 de

março.

São Luís-MA, 25 de março de 2019.

Marcelo Pereira da Silva

Assessor de Comunicação da UFMA

http://www.ufma.br/portalUFMA/edital/h27c9X7kKVE1wAT.pdf
http://www.ufma.br/portalUFMA/edital/h27c9X7kKVE1wAT.pdf